
ZARZĄDZENIE NR 156/20202/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez jednostkę budżetową 
Schronisko dla Zwierząt w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z uchwałą Nr XX/243/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
24 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Pabianice uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi komunalne świadczone przez jednostkę budżetową Schronisko dla 
Zwierząt w Pabianicach, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta 

Pabianic. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 lipca 2020 r. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: B0673791-8D97-4739-B29D-D0CAF0C83AED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/20202/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 lipca 2020 r.

Opłaty za usługi komunalne świadczone przez jednostkę budżetową
Schronisko dla Zwierząt w Pabianicach

1. Opłata za adopcję psa ze Schroniska – 100,00 zł brutto.

2. Opłata za adopcję, o której mowa w ust. 1 obejmuje zastosowany program profilaktyki
lekarskiej, w tym badanie, szczepienia, odrobaczenie, odpchlenie, kastrację/sterylizację
oraz znakowanie psa wraz z wpisem do bazy danych.

3. Opłacie za adopcję, o której mowa w ust. 1 nie podlegają psy uznane przez lekarza weterynarii
za schorowane, wymagające leczenia lub stałej opieki.

4. Opłata za pobyt odłowionego psa właścicielskiego – 15,00 zł brutto za dobę plus 50 zł koszty
odławiania plus dodatkowe koszty poniesione przez Schronisko.

5. Opłata za czasowy pobyt psa właścicielskiego (usługa hotelowa) – 20,00 zł brutto za dobę.

6. Opłata za przyjęcie psa do Schroniska w przypadku złożenia oświadczenia o zrzeczeniu się
prawa własności – 100,00 zł brutto.

7. Zwolnienie z opłaty, o której mowa w ust. 6 może nastąpić wyłącznie w przypadku zdarzeń
losowych.

8. Zwolnienie, o którym mowa w ustępie 7 może nastąpić wyłącznie na pisemny, uzasadniony
wniosek, na podstawie pisemnej decyzji kierownika Schroniska.

9. Opłaty wnoszone są w kasie Schroniska, bądź na rachunek bankowy Schroniska,
przed zaistnieniem okoliczności, której opłata dotyczy.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: B0673791-8D97-4739-B29D-D0CAF0C83AED. Podpisany Strona 1




